

Application Form

અરજી ફોર્મ

DCB BANK

DCB Home Loan
ડીસીબી હોમ લોન

DCB Business Loan
ડીસીબી બિઝનેસ લોન

DCB PayLess Home Loan
ડીસીબી પે-લેસ હોમ લોન

DCB PayLess Business Loan
ડીસીબી પે-લેસ બિઝનેસ લોન

Application No.
અરજી નં.

Application Date
અરજી તારીખ _____

PLEASE FILL IN BLOCK LETTERS ONLY

કૃપા કરીને માત્ર બ્લોક લેટર્સમાં જ ભરો

Personal Details (To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is an individual)
વ્યક્તિગત વિગત (જો અરજદાર / સહઅરજદાર / ગેરંટર એક વ્યક્તિ હોય તો ભરવું)

Preferred Mailing Address: Res. **Off.**
પસંદગીનું ટપાલનું સરનામ ઘર ઓફિસ

	Applicant અરજદાર	<input type="checkbox"/> Co-applicant સહઅરજદાર	<input type="checkbox"/> Guarantor ગેરંટર
*Account Type *એકાઉન્ટનો પ્રકાર	<input type="checkbox"/> Normal સામાન્ય <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) સરળ બનાવેલ (ઓછું જોખમ ધરાવતા ગ્રાહકો માટે) <input type="checkbox"/> Small નાનું	<input type="checkbox"/> Normal સામાન્ય <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) સરળ બનાવેલ (ઓછું જોખમ ધરાવતા ગ્રાહકો માટે) <input type="checkbox"/> Small નાનું	
KYC No. KYC નં.			
Title શીર્ષક	<input type="checkbox"/> Mr. શ્રી. <input type="checkbox"/> Mrs. શ્રીમતી. <input type="checkbox"/> Ms. ડુ. <input type="checkbox"/> Dr. ડૉ.	<input type="checkbox"/> Mr. શ્રી. <input type="checkbox"/> Mrs. શ્રીમતી. <input type="checkbox"/> Ms. ડુ. <input type="checkbox"/> Dr. ડૉ.	
Name નામ	First Name પહેલું નામ Middle Name મધ્ય નામ Last Name અંતક	First Name પહેલું નામ Middle Name મધ્ય નામ Last Name અંતક	
Gender લિંગ	<input type="checkbox"/> Male પુરુષ <input type="checkbox"/> Female સ્ત્રી <input type="checkbox"/> Third Gender ત્રીજા જાતી	<input type="checkbox"/> Male પુરુષ <input type="checkbox"/> Female સ્ત્રી <input type="checkbox"/> Third Gender ત્રીજા જાતી	
Father / Spouse Full Name પિતા/જીવનસાથીનું પૂરું નામ			
Mother's Full Name માતાનું પૂરું નામ			
Mother's Maiden Name માતાનું લગ્ન પહેલાનું નામ			
Communication Address સંદેશાવ્યવહારનું સરનામું	Flat / Building / Plot No. ફ્લેટ / બિલ્ડિંગ / પ્લોટ નં.	Flat / Building / Plot No. ફ્લેટ / બિલ્ડિંગ / પ્લોટ નં.	
Area / Locality વિસ્તાર / મહોલો			
Landmark નિશાની	PIN પીન <input type="text"/>	PIN પીન <input type="text"/>	
	City શહેર State રાજ્ય	City શહેર State રાજ્ય	
Residence Address રહેઠાણનું સરનામું	Flat / Building / Plot No. ફ્લેટ / બિલ્ડિંગ / પ્લોટ નં.	Flat / Building / Plot No. ફ્લેટ / બિલ્ડિંગ / પ્લોટ નં.	
Area / Locality ખંડાકું / નળજાવલ્લભ			
Landmark નિશાની	PIN પીન <input type="text"/>	PIN પીન <input type="text"/>	
	City શહેર State રાજ્ય	City શહેર State રાજ્ય	
No. of yrs at current residence હાલના રહેઠાણ પર કેટલા વર્ષ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Current residence is વર્તમાન રહેઠાણ કોનું છે	<input type="checkbox"/> Self owned પોતાની માલિકીનું <input type="checkbox"/> Family પરિવારનું <input type="checkbox"/> Rented ભાડાનું <input type="checkbox"/> Company's કંપનીનું	<input type="checkbox"/> Self owned પોતાની માલિકીનું <input type="checkbox"/> Family પરિવારનું <input type="checkbox"/> Rented ભાડાનું <input type="checkbox"/> Company's કંપનીનું	
Rent per month, if rented દર મહિને ભાડું, જો ભાડે હોય તો	No. of dependants આશ્રિતોની સંખ્યા _____	No. of dependants આશ્રિતોની સંખ્યા _____	
Phone No. with STD code ફોન નં. એસટીડી કોડ સાથે			
Mobile No. મોબાઈલ નંબર			
E-mail ID ઈમેઈલ આઈડી			
Relationship with Applicant અરજદાર સાથે સંબંધ	N.A. લાગુ પડતું નથી		
Date of Birth જન્મ તારીખ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
Marital Status વૈવાહિક સ્થિતિ	<input type="checkbox"/> Single અપરણિત <input type="checkbox"/> Married પરણિત <input type="checkbox"/> Others અન્ય	<input type="checkbox"/> Single અપરણિત <input type="checkbox"/> Married પરણિત <input type="checkbox"/> Others અન્ય	
Qualifications લાયકાત	<input type="checkbox"/> Graduate સ્નાતક <input type="checkbox"/> Post-Graduate અનુસ્નાતક <input type="checkbox"/> Other અન્ય _____	<input type="checkbox"/> Graduate સ્નાતક <input type="checkbox"/> Post-Graduate અનુસ્નાતક <input type="checkbox"/> Other અન્ય _____	
Religion ધર્મ			

Category કક્ષા	<input type="checkbox"/> OBC ઓબીસી <input type="checkbox"/> SC એસસી <input type="checkbox"/> ST એસટી <input type="checkbox"/> DT / NT ડીટી / એનટી <input type="checkbox"/> MBC એમબીસી <input type="checkbox"/> Others અન્ય	<input type="checkbox"/> OBC ઓબીસી <input type="checkbox"/> SC એસસી <input type="checkbox"/> ST એસટી <input type="checkbox"/> DT / NT ડીટી / એનટી <input type="checkbox"/> MBC એમબીસી <input type="checkbox"/> Others અન્ય	
Residential Status નિવાસી સ્થિતિ	<input type="checkbox"/> Resident Individual નવાસી વ્યક્તિ <input type="checkbox"/> Non Resident Indian બિન-નિવાસી ભારતીય <input type="checkbox"/> Foreign National વિદેશી નાગરિક <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India પર્સન ઓફ ઇન્ડિયન ઓરીજન / ઓવરસીઝ સિટીઝન ઓફ ઇન્ડિયા	<input type="checkbox"/> Resident Individual નવાસી વ્યક્તિ <input type="checkbox"/> Non Resident Indian બિન-નિવાસી ભારતીય <input type="checkbox"/> Foreign National વિદેશી નાગરિક <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India પર્સન ઓફ ઇન્ડિયન ઓરીજન / ઓવરસીઝ સિટીઝન ઓફ ઇન્ડિયા	
FATCA Details: FATCA વિગતો:			
U.S. Person યુએસના વ્યક્તિ	<input type="checkbox"/> Yes હા <input type="checkbox"/> No ના	<input type="checkbox"/> Yes હા <input type="checkbox"/> No ના	Please fill FATCA Declaration form if you are USA or other country citizen / resident જો તમે યુએસએ અથવા અન્ય કોઈ દેશના નાગરિક / રહેવાસી હોવ તો કૃપા કરીને FATCA ઘોષણા પત્રક ભરો
Country of Birth જન્મનો દેશ			
*Place of Birth *જન્મનું સ્થળ			
*Citizenship *નાગરિકતા			
*Residence for Tax Purposes *ટેક્સ હેતુ માટે રહેઠાણ			
Proof of Address સરનામાંનો પુરાવો	<input type="checkbox"/> Passport પાસપોર્ટ <input type="checkbox"/> Driving Licence ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ <input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) યુઆઈડી (આધાર) <input type="checkbox"/> Voter ID મતદાર ઓળખપત્ર <input type="checkbox"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ <input type="checkbox"/> Other _____ અન્ય <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register નેશનલ પોપ્યુલેશન રજીસ્ટર દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ પત્ર	<input type="checkbox"/> Passport પાસપોર્ટ <input type="checkbox"/> Driving Licence ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ <input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) યુઆઈડી (આધાર) <input type="checkbox"/> Voter ID મતદાર ઓળખપત્ર <input type="checkbox"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ <input type="checkbox"/> Other _____ અન્ય <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register નેશનલ પોપ્યુલેશન રજીસ્ટર દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ પત્ર	
Proof of Identity ઓળખનો પુરાવો	Passport No. પાસપોર્ટ નં. _____ Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ _____ Driving Licence No. ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ નં. _____ Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ _____ Voter Identity Card No. મતદાર ઓળખ પત્ર નં. _____ NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ _____ Aadhaar Number આધાર નંબર _____ PAN પાન _____ Letter issued by National Population Register નેશનલ પોપ્યુલેશન રજીસ્ટર દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ પત્ર _____	Passport No. પાસપોર્ટ નં. _____ Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ _____ Driving Licence No. ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ નં. _____ Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ _____ Voter Identity Card No. મતદાર ઓળખ પત્ર નં. _____ NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ _____ Aadhaar Number આધાર નંબર _____ PAN પાન _____ Letter issued by National Population Register નેશનલ પોપ્યુલેશન રજીસ્ટર દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ પત્ર _____	

Business / Employment Details

વ્યાપાર / રોજગારની વિગતો

To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is non-individual. Details of employer to be filled in case of salaried employee.

અરજદાર / સહ-અરજદાર / ગેરંટર બિન-વ્યક્તિગત હોય તેવા કિસ્સામાં ભરવું. પગારદાર કર્મચારીના કિસ્સામાં ભરવા માટેની નિયોક્તાની વિગતો.

	Applicant અરજદાર	<input type="checkbox"/> Co-applicant સહઅરજદાર <input type="checkbox"/> Guarantor ગેરંટર
Occupation વ્યવસાય	<input type="checkbox"/> Salaried નોકરિયાત <input type="checkbox"/> Self Employed સ્વ-રોજગાર <input type="checkbox"/> Self Employed Professional સ્વ-રોજગાર પ્રોફેશનલ <input type="checkbox"/> Others અન્ય	<input type="checkbox"/> Salaried નોકરિયાત <input type="checkbox"/> Self Employed સ્વ-રોજગાર <input type="checkbox"/> Self Employed Professional સ્વ-રોજગાર પ્રોફેશનલ <input type="checkbox"/> Others અન્ય
Salaried નોકરિયાત	<input type="checkbox"/> Public Ltd. પબ્લિક લીમિટેડ <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. પ્રા. લી. <input type="checkbox"/> PSU પીએસયુ <input type="checkbox"/> State રાજ્ય <input type="checkbox"/> MNC એમએનસી <input type="checkbox"/> Others અન્ય	<input type="checkbox"/> Public Ltd. પબ્લિક લીમિટેડ <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. પ્રા. લી. <input type="checkbox"/> PSU પીએસયુ <input type="checkbox"/> State રાજ્ય <input type="checkbox"/> MNC એમએનસી <input type="checkbox"/> Others અન્ય
Nature of Business / Empl. વ્યાપાર / રોજગારનો પ્રકાર		
Name of the Concern / Empl. એકમ / નિયોક્તાનું નામ		
Designation હોદ્દો		
Business / Employment Add વ્યાપાર / રોજગારનું સરનામું		
	PIN પીન	PIN પીન
	City શહેર	City શહેર
	State રાજ્ય	State રાજ્ય

No. of yrs in current business /employment હાલના વ્યાપાર/રોજગારમાં કેટલા વર્ષથી છો	<input type="text"/>	Date of Commencement શરૂ કર્યા તારીખ	<input type="text"/>	Date of Commencement શરૂ કર્યા તારીખ	<input type="text"/>
Phone No. with STD code ફોન નં. એસટીડી કોડ સાથે	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Fax No. with STD code ઉલ્લેખિત જિલ્લાના લક્ષ્ય થે ફેક્સ નં	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
PAN પાન	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Company Identification Number (CIN) કંપની ઓળખ નંબર (સીઆઈએન)	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
GST Number GST નંબર	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Udyog Aadhaar No. ઉદ્યોગ આધાર નં.	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Details of previous business / employment અગાઉના વ્યાપાર/રોજગારની વિગતો	<input type="text"/>	<input type="text"/>	Total Work Experience કામનો કુલ અનુભવ	<input type="text"/>	Total Work Experience કામનો કુલ અનુભવ
Type / Category of Enterprise ઉદ્યોગનો પ્રકાર / શ્રેણી	<input type="checkbox"/> Micro માઈક્રો	<input type="checkbox"/> Small સ્મોલ	<input type="checkbox"/> Medium મિડિયમ	<input type="checkbox"/> Micro માઈક્રો	<input type="checkbox"/> Small સ્મોલ
	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Definition of Micro, Small and Medium Enterprises

માઈક્રો, સ્મોલ, મિડિયમ ઉદ્યોગોની વ્યાખ્યા

(a) **Manufacturing Enterprises** i.e. Enterprises engaged in the manufacture or production, processing or preservation of goods as specified below:

- મેન્યુફેક્ચરિંગ એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે નીચે દર્શાવ્યા મુજબ માલના ઉત્પાદન અથવા માલના નિર્માણ, પ્રક્રિયા અથવા સાચવણીમાં રોકાયેલ એકમ:
- (i) A micro enterprise is an enterprise where investment in plant and machinery does not exceed ₹ 25 lakh;
માઈક્રો એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે એક એવું એકમ જેમાં પ્લાન્ટ અને મશીનરીમાં થયેલ રોકાણ રૂ. 25 લાખથી વધારે નથી;
- (ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 25 lakh but does not exceed ₹ 5 crore; and
સ્મોલ એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે એવું એકમ જેમાં પ્લાન્ટ અને મશીનરીમાં થયેલ રોકાણ રૂ. 25 લાખથી વધુ છે પરંતુ રૂ. 5 કરોડથી વધારે નથી; અને
- (iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 5 crore but does not exceed ₹ 10 crore.
મિડિયમ એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે એવું એકમ જેમાં પ્લાન્ટ અને મશીનરીમાં થયેલ રોકાણ રૂ. 5 કરોડથી વધુ છે પરંતુ રૂ. 10 કરોડથી વધારે નથી.

In case of the above enterprises, investment in plant and machinery is the original cost excluding land and building and the items specified by the Ministry of Small Scale Industries vide its notification No. S.O. 1722(E) dated October 5, 2006 (Annex I).

ઉપરોક્ત એકમોના કિસ્સામાં, પ્લાન્ટ અને મશીનરીમાં રોકાણ એ જમીન અને મકાન અને લઘુ ઉદ્યોગ મંત્રાલય દ્વારા તેમના નોટીફિકેશન નંબર એસ.ઓ. 1722 (ઈ), તારીખ 5 ઓક્ટોબર, 2006 (પરિશિષ્ટ 1) નિર્દિષ્ટ કરવામાં આવેલ વસ્તુઓને બાદ કરતા મૂળ કિંમત છે.

(b) **Service Enterprises** i.e. Enterprises engaged in providing or rendering of services and whose investment in equipment (original cost excluding land and building and furniture, fittings and other items not directly related to the service rendered or as may be notified under the MSME Act, 2006) are specified below.

- સર્વિસ એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે કે, સેવાઓ પૂરી પાડતા એકમો અને ઉપકરણોમાં તેમનું રોકાણ (જમીન અને મકાન અને ફર્નિચર, ફિટિંગ્સ અને આપવામાં આવતી સેવા સાથે સીધી રીતે સંબંધિત નથી તેવી અન્ય વસ્તુઓ અથવા એમએસએમઈ એક્ટ, 2006 હેઠળ સૂચિત કરવામાં આવી હોઈ શકે તે સિવાયની મૂળ કિંમત) નીચે દર્શાવેલ છે.
- (i) A micro enterprise is an enterprise where the investment in equipment does not exceed ₹ 10 lakh;
માઈક્રો એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે એક એવું એકમ જેમાં ઉપકરણોમાં થયેલ રોકાણ રૂ. 10 લાખથી વધારે નથી;
- (ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 10 lakh but does not exceed ₹ 2 crore; and
સ્મોલ એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે એવું એકમ જેમાં ઉપકરણોમાં થયેલ રોકાણ રૂ. 10 લાખથી વધુ છે પરંતુ રૂ. 2 કરોડથી વધારે નથી; અને
- (iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 2 crore but does not exceed ₹ 5 crore.
મિડિયમ એન્ટરપ્રાઇઝ એટલે એવું એકમ જેમાં ઉપકરણોમાં થયેલ રોકાણ રૂ. 2 કરોડથી વધુ છે પરંતુ રૂ. 5 કરોડથી વધારે નથી.

Directors / Partners (Applicant) કિરેક્ટર્સ / ભાગીદારો (અરજદાર)	First પહેલા	Second બીજા	Third ત્રીજા
DIN	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Name નામ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Address સરનામું	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	PIN પીન <input type="text"/>	PIN પીન <input type="text"/>	PIN પીન <input type="text"/>
Phone No. with STD code ફોન નં. એસટીડી કોડ સાથે	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
PAN પાન	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Aadhaar No. આધાર નંબર	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Date of Birth જન્મ તારીખ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Mothers Full Name માતાનું પૂર્ણ નામ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Father / Spouse Full Name પિતા/જીવનસાથીનું પૂર્ણ નામ	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Proof of Identity ઓળખનો પુરાવો	Passport No. પાસપોર્ટ નં. <input type="text"/> Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ <input type="text"/> Driving Licence No. ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ નં. <input type="text"/> Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ <input type="text"/> Voter Identity Card No. મતદાર ઓળખ પત્ર નં. <input type="text"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ <input type="text"/> Other Document અન્ય દસ્તાવેજ <input type="text"/>	Passport No. પાસપોર્ટ નં. <input type="text"/> Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ <input type="text"/> Driving Licence No. ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ નં. <input type="text"/> Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ <input type="text"/> Voter Identity Card No. મતદાર ઓળખ પત્ર નં. <input type="text"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ <input type="text"/> Other Document અન્ય દસ્તાવેજ <input type="text"/>	Passport No. પાસપોર્ટ નં. <input type="text"/> Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ <input type="text"/> Driving Licence No. ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ નં. <input type="text"/> Expiry Date એક્સપાયરી ડેટ <input type="text"/> Voter Identity Card No. મતદાર ઓળખ પત્ર નં. <input type="text"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ <input type="text"/> Other Document અન્ય દસ્તાવેજ <input type="text"/>

Proof of Address સરનામાંનો પુરાવો	<input type="checkbox"/> Passport પાસપોર્ટ	<input type="checkbox"/> Driving Licence ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ	<input type="checkbox"/> Passport પાસપોર્ટ	<input type="checkbox"/> Driving Licence ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ	<input type="checkbox"/> Passport પાસપોર્ટ	<input type="checkbox"/> Driving Licence ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ
	<input type="checkbox"/> Voter ID મતદાર ઓળખપત્ર	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ	<input type="checkbox"/> Voter ID મતદાર ઓળખપત્ર	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ	<input type="checkbox"/> Voter ID મતદાર ઓળખપત્ર	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card નરેગા જોબ કાર્ડ
	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) યુઆઈડી (આધાર)	<input type="checkbox"/> Other અન્ય _____	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) યુઆઈડી (આધાર)	<input type="checkbox"/> Other અન્ય _____	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) યુઆઈડી (આધાર)	<input type="checkbox"/> Other અન્ય _____

Reference 1 (From relative only) રેફરન્સ 1 (માત્ર સગાસંબંધી પાસેથી જ)	
Name નામ	_____
Relationship સંબંધ	_____
Address સરનામું	_____
Phone ફોન	_____
Mobile મોબાઇલ	_____

Reference 2 રેફરન્સ 2	
Name નામ	_____
Relationship સંબંધ	_____
Address સરનામું	_____
Phone ફોન	_____
Mobile મોબાઇલ	_____

Bank Account Details બેંક ખાતાની વિગતો

Name of Account Holder ખાતા ધારકનું નામ	Name of Bank બેંકનું નામ	Branch ગ્રાંચ	Account operated since એકાઉન્ટ ક્યારથી ચાલે છે	Account No. એકાઉન્ટ નં.	Account Type (SB / CA / OD) એકાઉન્ટનો પ્રકાર (SB / CA / OD)

Credit Card Details ક્રેડિટકાર્ડની વિગતો

Name of Bank બેંકનું નામ	Card No. કાર્ડ નં.	Year of issue જારી કર્યાની તારીખ	Year of expiry સમાપ્તિની તારીખ	Card Limit કાર્ડની લિમીટ	Current Outstanding હાલમાં બાકી રકમ

Existing Relationship with DCB Bank Limited

ડીસીબી બેંક લિમિટેડ સાથે વર્તમાન સંબંધ

Loan Account No. લોન એકાઉન્ટ નં.	Bank Account No. બેંક એકાઉન્ટ નં.	Others અન્ય

Income / Assets / Liabilities Details

આવક / મિલકતો / જવાબદારીઓની વિગતો

	Applicant અરજદાર	Co-applicant / Guarantor સહઅરજદાર / ગેરન્ટર
	VALUE મૂલ્ય	VALUE મૂલ્ય
ANNUAL TURNOVER વાર્ષિક ટર્નઓવર	₹ _____	₹ _____
GST Paid in Last Quarter છેલ્લા ક્વાર્ટરમાં ચુકવેલ GST	₹ _____	₹ _____
INCOME આવક		
Gross Monthly Income એકંદર માસિક આવક	₹ _____	₹ _____
Net Monthly Take Home માસિક ઘરમાં આવતી ચોખ્ખી રકમ	₹ _____	₹ _____
Other Income (specify sources) અન્ય આવક (સ્રોત જણાવો)	₹ _____	₹ _____
Average Monthly Expenses સરેરાશ માસિક ખર્ચ	₹ _____	₹ _____
Monthly Instalments you pay તમે ચુકવણી કરતા હોવ તેવા માસિક હપ્તા	₹ _____	₹ _____

ASSETS મિલકતો		
1. Property and other Assets મિલકત અને અન્ય સંપત્તિઓ	₹ _____	₹ _____
2. Motor Vehicles મોટર વાહનો	₹ _____	₹ _____
3. Fixed Deposit (if any) ફિક્સ્ડ ડીપોઝિટ (જો કોઈ હોય તો)	₹ _____	₹ _____
4. Current Balance in PPF પીપીએફમાં વર્તમાન બેલેન્સ	₹ _____	₹ _____
5. Current Balance in PF (your share) PF માં વર્તમાન બેલેન્સ (તમારો ફાળો)	₹ _____	₹ _____
6. Other Investments (bonds / securities) અન્ય રોકાણો (બોન્ડ / સિક્યોરિટીઝ)	₹ _____	₹ _____
7. Sum assured of life insurance policies જીવન વીમા પોલિસીનો સમ એસ્યુર્ડ	₹ _____	₹ _____

LIABILITIES Name & address of institution from whom loan has been availed with purpose of loan જવાબદારીઓ જે સંસ્થા પાસેથી લોન લેવામાં આવી છે તેનું નામ અને સરનામું અને લોનનો હેતુ	Applicant અરજદાર			Co-applicant / Guarantor સહઅરજદાર / ગેરંટર		
	Balance Outstanding (₹) બાકી રહેલ બેલેન્સ (₹.)	Balance Term (Months) બેલેન્સની અવધિ (મહિના)	Balance Repayment (₹) બેલેન્સની પરત ચુકવણી (₹.)	Balance Outstanding (₹) બાકી રહેલ બેલેન્સ (₹.)	Balance Term (Months) બેલેન્સની અવધિ (મહિના)	Balance Repayment (₹) બેલેન્સની પરત ચુકવણી (₹.)
1.						
2.						
3.						
Total Liabilities કુલ જવાબદારીઓ	₹			₹		

Property Details મિલકતની વિગતો

Property Address મિલકતનું સરનામું	Flat / Building / Plot No. ફ્લેટ / બિલ્ડિંગ / પ્લોટ નં.	Area of land જમીનનું કુલ ક્ષેત્રફળ	
Area / Locality વિસ્તાર / મહોલો		Area of flat / house / office ફ્લેટ / મકાન / ઓફિસનું ક્ષેત્રફળ	
		Property Type મિલકતનો પ્રકાર	<input type="checkbox"/> Residential રહેણાંક <input type="checkbox"/> Commercial વ્યાપારીક
		Ownership Type માલિકીનો પ્રકાર	<input type="checkbox"/> Sole એકમાત્ર <input type="checkbox"/> Joint સંયુક્ત
	PIN પીન <input type="text"/>	Approximate Market Value અંદાજિત બજાર મૂલ્ય	₹
Nearest Landmark નજીકની મિશાની		Present Owner વર્તમાન માલિક	

Loan Details લોનની વિગતો

Loan Amount લોનની રકમ _____	Loan Tenure લોનની અવધિ _____ વર્ષ	Interest Rate વ્યાજનો દર <input type="checkbox"/> Floating Rate ફ્લોટિંગ રેટ <input type="checkbox"/> Fixed and Floating Rate ફિક્સ્ડ અને ફ્લોટિંગ રેટ
Balance Transfer બેલેન્સ ટ્રાન્સફર <input type="checkbox"/> Yes હા <input type="checkbox"/> No ના	If yes then, Organization Name જો હા તો, સંસ્થાનું નામ _____	
<input type="checkbox"/> Seller Balance Transfer સેલર બેલેન્સ ટ્રાન્સફર	Outstanding Amount બાકી રહેતી રકમ _____	Tenure Served પૂરી કરેલી અવધિ _____
For Home Loan હોમ લોન માટે <input type="checkbox"/> Resale પુનર્વેચાણ <input type="checkbox"/> Builder Purchase (Ready) બિલ્ડર પાસેથી ખરીદી (તૈયાર) <input type="checkbox"/> Under Construction (Builder Purchase) બાંધકામ હેઠળ (બિલ્ડર પાસેથી ખરીદી) <input type="checkbox"/> Self Construction જાતે બાંધકામ <input type="checkbox"/> Plot + Construction પ્લોટ + બાંધકામ		
For Business Loan વ્યાપાર લોન માટે <input type="checkbox"/> Loan Against Residential Property રહેણાંક મિલકત સામે લોન <input type="checkbox"/> Loan Against Commercial Property વ્યાપારી મિલકત સામે લોન <input type="checkbox"/> Commercial Purchase વ્યાપારી ખરીદી <input type="checkbox"/> LRD	<input type="checkbox"/> Top up on Home Loan હોમ લોન પર ટોપ અપ <input type="checkbox"/> Top up on Business Loan બિઝનેસ લોન પર ટોપ અપ	
Purpose of loan લોનનો હેતુ	Estimate of requirement of funds કેટલા ભંડોળની જરૂર પડશે તેનો અંદાજ	Estimate of sources to meet requirement of funds ભંડોળની જરૂરીયાત પૂરી કરવા માટે સ્ત્રોતનો અંદાજ
Business Expansion વ્યાપાર વધારવા માટે <input type="checkbox"/>	1. Total purchase price / construction cost કુલ ખરીદ કિંમત / બાંધકામ ખર્ચ ₹ _____	4. Loan requested કેટલી લોનની વિનંતી કરવામાં આવી છે ₹ _____
Purchase of Residential Property રહેણાંકની મિલકત ખરીદવા માટે <input type="checkbox"/>		5. Savings from Bank બેંકમાં રહેલ બચતમાંથી ₹ _____
Home Construction ઘરના બાંધકામ માટે <input type="checkbox"/>	2. Incidental costs (if any) આકસ્મિક ખર્ચ (જો કોઈ થાય તો) ₹ _____	6. Disposal of investments (fixed deposits / shares etc.) રોકાણને રોકડમાં ફેરવીને (ફિક્સ્ડ ડિપોઝિટ/શેર્સ વગેરે) ₹ _____
Purchase of Commercial Property વ્યાપારી મિલકત ખરીદવા માટે <input type="checkbox"/>		7. Amount already spent (source _____) પહેલેથી ખર્ચાઈ ગયેલી રકમ (સ્ત્રોત _____) ₹ _____
Home Repair ઘર રિપેરિંગ કરાવવા માટે <input type="checkbox"/>		

Education Purpose શૈક્ષણિક હેતુ <input type="checkbox"/>	3. Other costs Please specify અન્ય ખર્ચ (કૃપા કરી જણાવો) ₹ <input type="text"/>	8. Provident Fund (refundable/non-refundable) ₹ <input type="text"/> પ્રોવિડન્ટ ફંડ (રીફંડેબલ/નોન-રીફંડેબલ)
Personal Use અંગત વપરાશ <input type="checkbox"/>	Total requirement of funds A. (Sum of 1 to 3) Total બંડોળની કુલ જરૂરિયાત ₹ <input type="text"/>	9. Other (specify _____) અન્ય (દર્શાવો _____) ₹ <input type="text"/>
	A. (1 થી 3 નો સરવાળો) કુલ	Estimate of sources of funds B. (Sum of 4 to 9) Total બંડોળના સ્ત્રોતો અંદાજ B. (4 થી 9 નો સરવાળો) કુલ

Note: 'A' which is the total requirement of funds, should equal estimate of sources, 'B' which indicates the sources from the cost will be met. **It is important that you indicate in detail, the sources from where the cost will be met in order to help us process your application faster.**

નોંધ: 'A' જે બંડોળની કુલ જરૂરિયાત છે, તે સ્ત્રોતો 'B' જે ખર્ચ કેવી રીતે પહોંચી વળશે તેના સ્ત્રોતો સૂચવે છે તેના જેટલી હોવી જોઈએ.

તમારી અરજી પર ઝડપથી પ્રક્રિયા કરવામાં સહાય મળે તે માટે એ બાબત મહત્વની છે કે ખર્ચને કેવી રીતે પહોંચી વળાશે તેના સ્ત્રોતો તમે વિગતવાર સૂચવો તે મહત્વનું છે.

Processing Fee Details પ્રોસેસિંગ ફીની વિગત

Processing fee (non-refundable): ₹ _____ પ્રોસેસિંગ ફી (પરત મળવાપાત્ર નથી): રૂ.	Cheque / DD Number _____ ચેક/ડીડી નંબર	Dated _____ તારીખ
Drawn on _____ in favour of DCB Bank Limited. ના નામે લખવામાં આવેલ ડીસીબી બેંક લિમિટેડની તરફેણમાં		

I / We agree to open a Savings / Current Account with DCB Bank Limited.
હું/અમે ડીસીબી બેંક લિમિટેડમાં સેવિંગ્સ/કરન્ટ ખાતું ખોલાવવા માટે સંમત છીએ.

Yes હા No ના

DCB Current and Savings Accounts come with a host of benefits such as Free RTGS / NEFT, Payable at Par Cheque Book, Free Phone / Internet / Mobile Banking, Free access to VISA ATMs, Any Branch Banking and much more.

ડીસીબી કરન્ટ અને સેવિંગ્સ વિવિધ પ્રકારના લાભો ધરાવે છે જેવા કે નિ:શુલ્ક આરટીજીએસ / એનઈએફટી, પેમેન્ટલ ચેક પાર ચેકબુક, નિ:શુલ્ક ફોન / ઇન્ટરનેટ / મોબાઇલ બેંકિંગ, વિસા એટીએમનો નિ:શુલ્ક ઉપયોગ, એની બ્રાંચ બેંકિંગ અને બીજું ઘણું બધું.

Applicant's photo
Signed across /
Thumb impression

અરજદારનો ફોટો
તેની પર સહી /
અંગુઠાની છાપ આવે તે રીતે

Co-applicant's / Guarantor's
photo signed across /
Thumb impression

સહ-અરજદાર / ગેરન્ટરનો ફોટો
તેની પર સહી / અંગુઠાની છાપ
આવે તે રીતે

Declaration ઘોષણા

- I / We declare that all the particulars and information and details given / filled in this application form are true, correct, complete and up to date in all respects and that I / we have not withheld any information whatsoever and I / we understand and accept that they shall form the basis of any facility DCB Bank Limited (the "Bank") may decide to grant me/us. The Bank has the right to reject the application in case any of the information provided in this application form is found to be false / incorrect / misleading.
હું/અમે જાહેર કરીએ છીએ કે આ અરજી પત્રકમાં આપવામાં/ભરવામાં આવેલી તમામ જાણકારી અને માહિતી અને વિગતો તમામ રીતે યોગ્ય, સાચી, સંપૂર્ણ અને આજની તારીખ સુધી અદ્યતન છે અને મેં/અમે કોઈપણ માહિતી છુપાવી નથી અને હું/અમે સમજીએ અને સ્વીકારીએ છીએ કે તે ડીસીબી બેંક લિમિટેડ (બેંક) મને/અમને આપવાનો નિર્ણય કરે તેવી કોઈપણ સુવિધાનો તે આધાર બનશે. જો આ અરજી ફોર્મમાં આપવામાં આવેલી કોઈપણ માહિતી અસત્ય/ખોટી/ગેરસાચી ઠીક ઠીક હોવાનું માલૂમ પડશે તો બેંક અરજી નામંજૂર કરવાનો અધિકાર ધરાવે છે.
- I / We confirm that there are no insolvency or bankruptcy proceedings or suits for recovery of outstanding dues or monies whatsoever or for attachment of my / our assets or properties and / or any criminal proceedings have been initiated and / or are pending against me / us and that I / we have never been adjudicated insolvent or bankrupt by any Court or other authority.
હું/અમે પુષ્ટિ કરીએ છીએ કે મારી/અમારી સામે કોઈપણ પ્રકારના બાકી લેણાં અથવા નાણાંની વસુલાત માટે અથવા મારી/અમારી મિલકતો અથવા સંપત્તિઓ ટાંચમાં લેવા માટે કોઈપણ પ્રકારની નાદારી અથવા દેવાળિયાપણા માટેની કોઈપણ કાર્યવાહી અથવા દાવો અને/અથવા ફોજદારી કાર્યવાહી શરૂ કરવામાં આવી નથી અને/અથવા મારી/અમારી સામે અનિર્ણિત નથી અને મને/અમને ક્યારેય કોઈપણ કોર્ટ અથવા અન્ય સત્તાઓ દ્વારા નાદાર અથવા દેવાળિયા ઘોષિત કરવામાં આવ્યા નથી.
- No action nor other steps have been taken or legal proceedings started by or against me / us in any court of law / other authorities for winding up, dissolution, administration or re-organization or for the appointment of a receiver, administrator, administrative receiver, trustee or similar office or for my / our assets.
મારી/અમારી સામે કોઈપણ કાયદાની કોઈપણ અદાલત/અન્ય સત્તામાં મારી/અમારી મિલકત માટે સમેટી લેવા, વિસર્જન, વહીવટ અથવા પુનઃગઠન અથવા રિસીવર, વહીવટદાર, વહીવટી રિસીવર, ટ્રસ્ટી અથવા સમાન અધિકારીની નિમણૂક કરવા માટેની કાર્યવાહી અથવા અન્ય પગલાં લેવામાં આવ્યા નથી અથવા કાનૂની કાર્યવાહી શરૂ કરવામાં આવી નથી.
- I / We unconditionally authorize the Bank to exchange, share or part with all the information / data or documents and details relating to my / our application and / or existing loans and / or repayment/credit history to other banks, financial institutions, credit bureaus, agencies, IT department, statutory/regulatory bodies, etc., as the Bank may deem necessary or appropriate as may be required for use of processing of the said information / data by such person(s).
મેં / વન રસ્ત્યાળ યટુ સેંઈ ઇંગ્લઝા ઘેલન સર્ઈ સેંઈ ઇલુટલુપણાળ / જ્ઞા ચ ઇ ઇંજા પ્લેઈનફોર્મ ઇંજા સ્વબી અળમસ્પઈ વળજા પળ ઇંજાપહુટ વળજા, નજાંજા / વળગજા અળમજાડાળ અળેડ / પળ નળેઘુડળ ટ્રસ્ટ અળેડ / પળ અદપ સેંઈળુ, હું/અમે, મારી/અમારી અરજી સંબંધિત તમામ માહિતી/ડેટા અથવા દસ્તાવેજો અને વિગતો અને/અથવા વર્તમાન લોન્સ અને/અથવા પુન:ચુકવણી/ક્રેડિટ ઇતિહાસને આવા વ્યક્તિ(ઓ) દ્વારા આવી માહિતી/ડેટા પર પ્રક્રિયા કરવાના ઉપયોગ માટે જરૂરી હોય તે મુજબ બેંકને જરૂરી અથવા યોગ્ય લાગે તે રીતે અન્ય બેંકો, નાણાકીય સંસ્થાઓ, ક્રેડિટ બ્યુરો, એજન્સીઓ, આઈટી વિભાગ, કાનૂની/નિયમનકારી સંસ્થાઓ, વગેરે સાથે વિનિમય કરવા, શેર કરવા અથવા આપવા માટે બેંકને બિન-શરતી રીતે અધિકૃત કરીએ છીએ.
- I / We understand, agree and acknowledge that the Bank shall have the absolute discretion, without assigning any reasons, to reject my / our application and that I/we reserve no right to appeal against this decision of the Bank. I/We further agree that the Bank shall not be responsible / liable in any manner whatsoever to me / us for such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection and any costs, losses, damages or expenses, or other consequences, caused by reason of such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection of our application.
હું/અમે સમજીએ છીએ, સંમત થઈએ છીએ અને સ્વીકારીએ છીએ કે બેંક પાસે મારી/અમારી અરજીને કોઈપણ કારણો આપ્યા વિના નકારી કાઢવા માટેની સંપૂર્ણ મુનસફી રહેશે અને હું/અમે બેંકના આ નિર્ણય સામે અપીલ કરવાનો કોઈપણ અધિકાર અનામત રાખતા નથી. હું/અમે વધુમાં સંમત થઈએ છીએ કે આવા અસ્વીકાર અથવા આવા અસ્વીકાર અંગે મને/અમને સૂચિત કરવામાં થતા કોઈપણ વિલંબ અંગે અને અમારી અરજીના આવા અસ્વીકાર અથવા અસ્વીકાર અંગે મને/અમને સૂચિત કરવામાં આવતા વિલંબને કારણે થતા કોઈપણ કિંમત, ખોટ, નુકસાન અથવા ખર્ચો, અથવા અન્ય પરિણામો માટે બેંક કોઈપણ પ્રકારે મને/અમને જવાબદાર/ઉત્તરદારી રહેશે નહીં.
- The Bank reserves the right to retain the photographs and documents submitted and will not return the same to the applicant and/or co-applicant and/or guarantor.
સબમિટ કરેલા ફોટોગ્રાફ્સ અને દસ્તાવેજોને બેંક તેની પાસે રાખવાનો અધિકાર અનામત રાખે છે અને તે અરજદાર અને/અથવા સહ-અરજદાર અને/અથવા ગેરન્ટરને તે પાછા આપશે નહીં.
- I am / We are neither related to any of the Directors of the Bank nor I am / we are his / her relatives as defined under the provisions of the Companies Act, 2013.
હું/અમે બેંકના કોઈપણ ડિરેક્ટર સાથે સંબંધિત નથી અથવા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ હેઠળ વ્યાખ્યાયિત કર્યા મુજબ હું/અમે તેમના સંબંધીઓ નથી.
- I / We have been explained the product features of the loan I / we have applied for. I / We have been explained the detailed document checklist of the loan as mentioned in Bank's website www.dccb.com. I / We have understood the terms and conditions of Micro Home Loan/ Micro Business Loan product of the Bank and I / we agree to abide by them.
મેં/અમે જે લોન માટે અરજી કરેલી છે તે પ્રોડક્ટની વિશેષતાઓ મને/અમને સમજાવવામાં આવી છે. બેંકની વેબસાઇટ www.dccb.com માં જણાવ્યા મુજબ મને/અમને લોનનું વિગતવાર દસ્તાવેજ ચેકલિસ્ટ સમજાવવામાં આવેલ છે. મેં/અમે બેંકની માઇક્રો હોમ લોન/માઇક્રો બિઝનેસ લોન પ્રોડક્ટના નિયમો અને શરતો સમજી લીધા છે અને હું/અમે તેમના પાલન માટે સંમત થઈએ છીએ.
- From time to time, the Bank communicates various features / products / promotional offers which offer significant benefits to its customers and may use the services of third party agencies to do so.
સમયાંતરે બેંક તેના ગ્રાહકોને નોંધપાત્ર લાભ આપતા વિવિધ વિશેષતાઓ/પ્રોડક્ટ્સ/પ્રમોશનલ ઓફર્સ અંગે સંદેશાવ્યવહાર કરે છે અને આપું કરવા માટે ત્રીજા પક્ષની સેવાઓનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

o I/We expressly authorize the Bank to use information or data relating to me / us, for communicating marketing offers as outlined above.

હું/અમે બેંકને ઉપર દર્શાવ્યા મુજબની માર્કેટિંગ ઓફર્સ અંગે જાણ કરવા મને/અમને સંબંધિત હોય તેવી માહિતીનો ઉપયોગ કરવા માટે સ્પષ્ટ રીતે અધિકૃત કરીએ છીએ.

o I/We do not wish to receive offers as outlined above.

હું/અમે ઉપર દર્શાવ્યા મુજબની ઓફર્સ મેળવવા ઇચ્છતા નથી.

10. I/We understand that Processing Fee and Administrative Fee are non-refundable and my / our application being rejected by the Bank for any reason or same being withdrawn by me/us, I / we shall not be entitled to refund of same.

હું/અમે સમજીએ છીએ કે પ્રોસેસિંગ ફી અને એડમિનિસ્ટ્રેટીવ ફી પરત મળવા પાત્ર નથી અને જો કોઈપણ કારણોસર બેંક દ્વારા મારી/અમારી અરજી નકારવામાં આવે અથવા મારા/અમારા દ્વારા અરજી પાછી ખેંચી લેવામાં આવે તો, હું/અમે તેને પરત મેળવવા માટે દંડદાર રહીશું નહીં.

11. I/We hereby unconditionally authorise the Bank to make any enquiries with any other finance company / bank / credit bureau / Reserve Bank of India (RBI) / agency/ies appointed by RBI regarding my / our credit history with them.

હું/અમે આથી બેંકને બિનશરતી રીતે અધિકૃત કરીએ છીએ કે તે અન્ય કોઈ ફાઇનાન્સ કંપની/બેંક/ક્રેડિટ બ્યુરો/રિઝર્વ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા (આરબીઆઈ)/ આરબીઆઈ દ્વારા નીમવામાં આવેલી એજન્સી/ઓમાં તેમની પાસેના મારા ક્રેડિટ ઇતિહાસ અંગે કોઈપણ પૂછપરછ કરે.

12. I/We confirm that the funds will not be used for speculative or anti-social purpose.

હું/અમે પુષ્ટિ કરીએ છીએ કે આ ભંડોળનો ઉપયોગ સહકારીય અથવા અસમાજિક હેતુ માટે નહિ કરીએ.

13. I/We undertake to inform the Bank regarding the change in my/our occupation/employment and to provide any further information and documents that the Bank may require from time to time.

હું/અમે, મારા/અમારા રહેઠાણ/રોજગારમાં ફેરફાર અંગે બેંકને જાણ કરવાની અને બેંકને સમય-સમય પર જરૂર પડે તેવી વધુ માહિતી પૂરી પાડવાની જવાબદારી લઈએ છીએ.

14. I/We agree that my/our facility shall be governed by the terms and conditions of the Bank that are in force and may be amended by the Bank at its absolute discretion from time to time.

હું/અમે સંમત છીએ કે મારી/અમારી સુવિધા બેંકના અમલમાં રહેલા અને બેંક દ્વારા સમય-સમય પર તેની સંપૂર્ણ મુનસફી પ્રમાણે સુધારણા કરવામાં આવી શકે તેવા નિયમો અને શરતો દ્વારા સંચાલિત કરવામાં આવશે.

15. I/We have understood, acknowledge and agree that a request and demand for any information and documents by any authority under the law will be mandatorily complied with by the Bank.

હું/અમે સમજ્યા છીએ, સ્વીકારી કરી અને સંમત થઈએ છીએ કે કાયદા હેઠળ કોઈપણ સત્તા દ્વારા કોઈપણ માહિતી અને દસ્તાવેજોની વિનંતી અને માંગણીનું બેંક દ્વારા ફરજિયાતપણે પાલન કરવામાં આવશે.

16. I/We agree as a pre-condition of the facility given to me/us by the Bank and in that case, I/we commit default in the repayment of the facility or in the payment of interest thereon or any of the agreed instalment of the facility on the due date(s), the Bank and/or the Reserve Bank of India (RBI) will have an unqualified right to disclose or publish my/our name (including my/our photograph) as defaulter/s in such manner and through such medium as the Bank or RBI in their absolute discretion may think fit.

બેંક દ્વારા મને/અમને આપવામાં આવેલી સુવિધાની પૂર્વ-શરત તરીકે હું/અમે સંમત થઈએ છીએ કે અમે તે ડિફોલ્ટર, હું/અમે સુવિધાની પુનઃચુકવણીમાં અથવા તેની પરના વ્યાજની ચુકવણી અથવા સુવિધા માટે નિયત તારીખ(બો) પર સંમત થવામાં આવેલ કોઈપણ હપ્તોમાં ચૂક કરીએ તો બેંક અને/અથવા રિઝર્વ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા (આરબીઆઈ) પાસે બેંક અથવા આરબીઆઈની સંપૂર્ણ મુનસફી મુજબ તેમને યોગ્ય લાગે તે રીતે અને આવા માધ્યમ મારફતે મારું/અમારું નામ (મારા/અમારા ફોટોગ્રાફ સહિત) ડિફોલ્ટર/સં તરીકે જાહેર કરવા અથવા પ્રકાશિત કરવાનો અનાધિત અધિકાર રહેશે.

17. It will be in order for the Bank to disqualify / deny me/us from receiving any credit facility(ies) from the Bank in case it is proved that the declaration of my/our existing credit facility(ies) made above contains misrepresentation of facts.

મારી/અમારી ઉપર કરવામાં આવેલ વર્તમાન ક્રેડિટ સુવિધા(ઓ) ની ઘોષણા હકીકતોની ખોટી રજૂઆત ધરાવે છે તે સાબિત થાય તો તે ડિફોલ્ટર, બેંક દ્વારા કોઈપણ ક્રેડિટ સુવિધા(ઓ) મેળવવા માટે મને/અમને અચોગ્ય ઠેરવવા/તેનો અસ્વીકાર કરવામાં આવે તે બાબતને બેંકે યોગ્ય પગલું લીધેલું છે તેમ ગણવામાં આવશે.

18. I/ we hereby give specific consent to the Bank for disclosing / submitting the 'financial information' as defined in Section 3 (13) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ('Code' for brief) read with the relevant Regulations/ Rules framed under the Code, as amended and in force from time to time and as specified there under from time to time, in respect of the guarantees given, securities created / for securing the said facilities availed by the Borrower from the Bank, from time to time, to any 'Information Utility' ('IU' for brief) as defined in Section 3 (21) of the Code, in accordance with the relevant Regulations framed under the Code, and directions issued by Reserve Bank of India to the banks from time to time and hereby specifically agree to promptly authenticate the financial information submitted by the Bank, as and when requested by the concerned IU.

હું/અમે આથી ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેંક્રપ્સી કોડ, ૨૦૧૬ (સંક્ષિપ્તમાં કોડ) ની કલમ ૩ (૧૩) માં વ્યાખ્યાયિત કર્યા મુજબ ઋણકર્તાએ બેંકમાંથી ઉપરોક્ત સુવિધા લેવા માટે આપવામાં આવેલ બાંધધરી અને સુરક્ષિત બનાવવા માટે ઊભી કરવામાં આવેલ સિક્યોરીટીના સંદર્ભમાં, સમય-સમય પર સુધારવામાં આવેલ હોય અને અમલમાં હોય તેવા અને સમય-સમય પર તેમાં નિર્દિષ્ટ કરવામાં આવેલ હોય તેવા કોડ હેઠળ બનાવવામાં આવેલ સંબંધિત નિયમો/નિયમોની સાથે વાંચો, કોડની કલમ ૩ (૨૧) માં વ્યાખ્યાયિત કરવામાં આવેલ કોઈપણ 'માહિતી વપરાશ' (સંક્ષિપ્તમાં 'આઈયુ') અને કોડ હેઠળ બનાવવામાં આવેલ કોઈપણ સંબંધિત નિયમો અને રિઝર્વ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા સમય-સમય પર જારી કરવામાં આવેલ નિર્દેશો અનુસાર 'નાણાકીય માહિતી' જાહેર કરવા/સબમિટ કરાવવા માટેની બેંકને વિશિષ્ટ સંમતિ આપીએ છીએ અને આથી સંબંધિત આઈયુ દ્વારા વિનંતી કરવામાં આવે ત્યારે બેંક દ્વારા સબમિટ કરાવવામાં આવેલ નાણાકીય માહિતીને ત્વરિત રીતે પ્રમાણિત કરવા માટે વિશેષરૂપે સંમત છું.

19. In case of Guarantor, if applicable, I/We undertake to guarantee the loan granted by the Bank to me/us.

ગેરંટરના કિસ્સામાં, જો લાગુ પડતું હોય તો, બેંક દ્વારા મને/અમને આપવામાં આવેલ લોન માટે હું/અમે બાંધધરી આપીએ છીએ.

I/We shall not hold the Bank liable for sharing of information furnished by me with other Banks / Financial Institutions / Credit Providers / any other entities.

હું/અમે, મારા દ્વારા આપવામાં આવેલી માહિતી બેંક અન્ય બેંકો/નાણાકીય સંસ્થાઓ/ધીરાણ આપનારાઓ/અન્ય કોઈ સંસ્થાઓને આપે તે માટે બેંકને જવાબદાર ઠેરવીશું નહીં.

I/We understand that the Bank is relying on the information provided in this application form for the purpose of determining the status of the applicant named above in compliance with FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act) / CRS (Common Reporting Standards). The Bank is not able to offer any tax advice on CRS or FATCA or its impact on the applicant. I/we shall seek advice from professional tax advisor for any tax questions. I/We agree to submit a new form within 30 (thirty) days if any information or certification in this application form becomes incorrect or incomplete or not up-to-date. I/We agree that as may be required by domestic regulators/tax authorities the Bank may also be required to report, reportable details to CBDT (Central Board of Direct Taxes) or close or suspend my / our account. I/We certify that I/we have provided the information in this application form and to the best of my/our knowledge and belief the information and certification is true, correct, up-to-date, and complete including the taxpayer identification number of the applicant.

હું/અમે સમજીએ છીએ કે ટ્રાન્સપારેન્સી (ફોરેન એકાઉન્ટ ટેક્સ કોમ્પ્લાયન્સ એક્ટ) / ઈજી (કોમન રિપોર્ટિંગ સ્ટાન્ડર્ડ્સ) ની સાથેના અનુબંધનમાં ઉપર નામ આપવામાં આવેલ અરજદારની સ્થિતિ નિર્ધારિત કરવાના હેતુસર બેંક આ અરજી પત્રકમાં આપવામાં આવેલી માહિતી પર નિર્ભર રહે છે. ઈજી અથવા ટ્રાન્સપારેન્સી અથવા અરજદાર પર તેની અસર અંગે બેંક ટેક્સને લગતી કોઈ સલાહ આપી શકતી નથી. હું/અમે ટેક્સ અંગેના કોઈપણ પ્રશ્નો માટે પ્રોફેશનલ ટેક્સ એડવાઈઝરની સલાહ લઈશું. જો આ અરજી પત્રકની કોઈ માહિતી અથવા પ્રમાણિકરણ ફેરફાર થઈ સાચા ન રહે અથવા અપૂર્ણ હોય અથવા છેલ્લા સમયના ન હોય તો હું/અમે ૩૦ (ત્રીસ) દિવસની અંદર નવું ફોર્મ સબમિટ કરવા હું/અમે સંમત થઈએ છીએ. હું/અમે સંમત થઈએ છીએ કે સ્થાનિક નિયમનકારો/ટેક્સ સત્તાવાળાઓ દ્વારા જરૂરી હોય તે મુજબ બેંકને જરૂર પડી શકે છે કે જણાવી શકાય તેવી વિગતો સીબીડીટી (સેન્ટ્રલ બોર્ડ ઓફ ડીરેક્ટ ટેક્સીસ) ને જણાવે અથવા મારું જાણતું બંધ/સ્થગિત કરે. હું/અમે પ્રમાણિત કરીએ છીએ કે મેં/અમે આ અરજી ફોર્મમાં પૂરી પાડવામાં આવેલી માહિતી અને મારી/અમારી શ્રેષ્ઠ જાણકારી અને માન્યતા મુજબ, આ માહિતી અને પ્રમાણપત્ર સાચા છે, છેલ્લામાં છેલ્લી વિગતો સાથે સુધારેલ અને અરજદારના ટેક્સપેયર આઈડન્ટીફિકેશન નંબર સહિત સંપૂર્ણ છે.

Aadhaar consent:

આધાર સંમતિ:

I/We have voluntarily submitted my/our Aadhaar/UID Number mentioned in this application form and consent to:

હું/અમે આ અરજી ફોર્મમાં જણાવેલ મારો/અમારો આધાર/યુઆઈડી નંબર સ્વૈચ્છિક રીતે સબમિટ કરાવેલ છે અને નીચેની બાબત માટે સંમતિ આપું છું:

- Seed my/our Aadhaar/UID Number issued by UIDAI, Government of India in my/our name with my/our aforesaid account.
યુઆઈડીએઆઈ, ભારત સરકાર દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ મારો/અમારો આધાર/યુઆઈડી નંબર મારે/અમારે નામે રહેલ મારા/અમારા ઉપરોક્ત એકાઉન્ટ સાથે જોડો.
- Map it to NPCI (National Payments Corporation of India) to enable me/us to receive Direct Benefit Transfer (DBT) from Government of India in my/our above mentioned account. I/We understand that if more than one Benefit Transfer is due to me/us, I/we will receive all Benefit Transfers in this account.
મારા/અમારા ઉપર જણાવેલ એકાઉન્ટમાં હું/અમે ભારત સરકાર તરફથી ડીરેક્ટ બેનેફિટ ટ્રાન્સફર (ડીબીટી) મેળવી શકીએ તે માટે તેને એનપીસીઆઈ (નેશનલ પેમેન્ટ્સ કોર્પોરેશન ઓફ ઇન્ડિયા) પર મેપ કરો. હું/અમે સમજીએ છીએ કે જો મને/અમને એકથી વધુ લાભ ટ્રાન્સફર મળવા યોગ્ય હોય તો હું/અમે તમામ લાભના ટ્રાન્સફર આ એકાઉન્ટમાં મેળવીશું.
- Use my/our Aadhaar details to authenticate me/us from UIDAI.
યુઆઈડીએઆઈમાંથી મને/અમને પ્રમાણિકૃત કરવા માટે મારી/અમારી આધારની વિગતોનો ઉપયોગ કરો.
- Use my/our mobile number mentioned in my/our account for sending SMS alerts to me/us
મને/અમને એસએમએસ એલર્ટ્સ મોકલવા માટે મારા/અમારા એકાઉન્ટમાં જણાવ્યા મુજબનો મારા/અમારા મોબાઈલ નંબરનો ઉપયોગ કરો
- Consent for Authentication: I/We, the holder of the Aadhaar number stated in this application form, hereby give my/our consent to the Bank to obtain my/our Aadhaar number, name and fingerprint/Iris for authentication with UIDAI. The Bank has informed me/us that my/our identity information would only be used for demographic authentication / validation / e-KYC purpose and also informed that my/our biometrics will not be stored / shared and will be submitted to CIDR (Central Identities Data Repository) only for the purpose of authentication.

અધિકૃતતા માટેની સંમતિ: હું/અમે, આ અરજી પત્રકમાં જણાવવામાં આવેલ આધાર નંબર ધારક, આથી બેંકને યુઆઈડીઆઈએ પાસેથી અધિકૃતતા માટે મારા/અમારા આધાર નંબર, નામ અને ફિંગરપ્રિન્ટ/આઈરીસ મેળવવા માટે મારી/અમારી પરવાનગી આપું છું. બેંક મને/અમને જાણ કરી છે કે મારી/અમારી ઓળખની માહિતીનો ઉપયોગ માત્ર વસ્તીવિષયક અધિકૃતતા/ચકાસણી/ઈ-કેવાયસી હેતુ માટે જ કરવામાં આવશે અને એ પણ જાણ કરી છે કે મારા/અમારા બાયોમેટ્રિક્સનો સંગ્રહ/અન્ય કોઈપણ જણાવવામાં નહિ આવે અને માત્ર અધિકૃતતા હેતુસર જ ઈઈઈઈ(સેન્ટ્રલ આઈડન્ટીટી ડેટા રીપોઝિટરી) ને સબમિટ કરવામાં આવશે.

I/We have been given to understand that my/our information submitted to the Bank herewith shall not be used for any purpose other than mentioned above, or as per requirements of law. મને/અમને એ બાબતની સમજ આપવામાં આવી છે કે બેંકમાં સબમિટ કરવામાં આવતી મારી/અમારી માહિતી ઉપર જણાવ્યા મુજબ અથવા કાયદાકીય જરૂરિયાતો સિવાય અન્ય કોઈપણ હેતુ માટે ઉપયોગમાં લેવામાં નહિ આવે.

<p>Signature / Thumb Impression of Applicant અરજદારની સહી / અંગુઠાની છાપ _____</p> <p>Name of Applicant: અરજદારનું નામ: _____</p> <p>Date: તારીખ: _____</p>	<p>Signature / Thumb Impression of Co-applicant / Guarantor સહઅરજદાર / ગેરન્ટરની સહી / અંગુઠાની છાપ _____</p> <p>Name of Co-applicant / Guarantor: સહઅરજદાર/ગેરન્ટરનું નામ: _____</p> <p>Date: તારીખ: _____</p>
---	---

MSME DECLARATION

MSME ઘોષણા

I / We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business at _____
_____ am / are engaged in manufacturing / service activity.

I/We declare that the purchase price of the total plant & machinery / equipment of our firm/company is ₹ _____ (Rupees _____)

હું / અમે શ્રી/શ્રીમતી/મે. _____, જે _____
_____ ખાતે ઉત્પાદન/સેવા પ્રવૃત્તિ માટેના વેપારનું સ્થાન ધરાવીએ છીએ.

હું/અમે જાહેર કરીએ છીએ કે અમારી પેઢી/કંપનીના કુલ પ્લાન્ટ અને મશીનરી/ઉપકરણોની ખરીદી કિંમત રૂ. _____ (રૂપિયા _____) છે

TURNOVER DECLARATION

ટર્નઓવર અંગેની ઘોષણા

I/We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business / residence (for individuals) at _____
_____ engaged in manufacturing / service activity, have the annual turnover / income (for individuals) of

₹ _____ (Rupees _____) for FY _____
હું/અમે, શ્રી/શ્રીમતી/મે. _____ ખાતે વ્યવસાય/નિવાસ સ્થાન (વ્યક્તિઓ માટે) ધરાવીએ છીએ અને મેન્યુફેક્ચરિંગ/સર્વિસ પ્રવૃત્તિઓમાં રોકાયેલા છીએ, નાણાકીય

વર્ષ _____ માટે રૂ. _____ (રૂપિયા _____)નું વાર્ષિક ટર્નઓવર/આવક (વ્યક્તિઓ માટે) ધરાવીએ છીએ

I/We hereby state, confirm and declare that the above details are correct and complete in all respect.

હું/અમે આથી જણાવીએ, પુષ્ટિ કરીએ અને જાહેર કરીએ છીએ કે ઉપરની વિગતો તમામ રીતે સાચી અને સંપૂર્ણ છે.

Signature (and Seal if applicable) / Thumb Impression of Applicant
અરજદારની સહી (અને સિક્કો, જો લાગુ પડતું હોય તો) / અંગુઠાની છાપ

Bank Copy બેંક કોપી

KYC verification carried out by KYC ચકાસણી હાથ ધરનાર

Employee Name & HRMS : _____
કર્મચારીનું નામ અને એચઆરએમએસ:

Employee Designation: _____
કર્મચારીનો હોદ્દો:

Branch : _____
બ્રાંચ:

Date: _____
તારીખ:

Employee Signature

કર્મચારીની સહી

Sourcing Channel સોર્સિંગ ચેનલ

Name of Executive અધિકારીનું નામ	Branch બ્રાંચ	Branch Employee Name બ્રાંચના કર્મચારીનું નામ	DSA	Scheme યોજના

Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) Inclusion - Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)
પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના (PMAY) સમાવેશ - ક્રેડિટ લિન્કડ સબસિડી સ્કીમ (CLSS)

Applicable for Home Loan only.
માત્ર હોમ લોન માટે જ લાગુ પડે છે.

Are you applying for PMAY-CLSS? શું તમે ડબલ-ઇન્કલુઝ માટે અરજી કરી રહ્યા છો?	<input type="checkbox"/> Yes હા	<input type="checkbox"/> No ના	Transaction: Balance Transfer: વ્યવહાર: બેલેન્સ ટ્રાન્સફર:	<input type="checkbox"/> Yes હા	<input type="checkbox"/> No ના
			If Yes. Have you availed subsidy earlier જો હા તો. શું તમે અગાઉ સબસિડી મેળવી છે	<input type="checkbox"/> Yes હા	<input type="checkbox"/> No ના

Particular વિગતો	CLSS / EWS / LIG	CLSS - MIG1	CLSS - MIG 2
Annual Household Income (in lakhs) ઘરની વાર્ષિક આવક (રૂ. લાખમાં)			
Carpet Area કાર્પેટ એરિયા	No Specific Area કોઈ ચોક્કસ ક્ષેત્રફળ નહીં	UPTO 160 SQM 160 એસક્યુએમ સુધી	UPTO 200 SQM 200 એસક્યુએમ સુધી
Woman Ownership મહિલાની માલિકી	Mandatory ફરજિયાત <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> Yes હા <input type="checkbox"/> No ના	<input type="checkbox"/> Yes હા <input type="checkbox"/> No ના
Property Type: મિલકતનો પ્રકાર:	<input type="checkbox"/> Flat ફ્લેટ	<input type="checkbox"/> Single Storey એક માળનો	<input type="checkbox"/> Individual House વ્યક્તિગત મકાન
Property Category: મિલકતની શ્રેણી:	<input type="checkbox"/> New purchase નવી ખરીદી	<input type="checkbox"/> Re-purchase ફરીથી-ખરીદી	<input type="checkbox"/> Existing & Owned વર્તમાન અને માલિકીની
Ownership Mode (only in case of enhancement): માલિકીનો પ્રકાર (માત્ર સુધારો-વધારો કરાવવાના કિસ્સામાં):	<input type="checkbox"/> Self-Owned પોતાની માલિકીની	<input type="checkbox"/> Inherited વારસાગત	

Self-Declaration for Pradhan Mantri Awas Yojana
પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના માટે સ્વ-ઘોષણા

I _____, have applied for housing loan from DCB Bank Limited (DCB Bank) under the "Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)- Pradhan Mantri Awaas Yojana (PMAY)".
 મેં _____, ક્રેડિટ લિન્કડ સબસિડી સ્કીમ (CLSS) - પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના (PMAY) હેઠળ ડીસીબી બેંક લિમિટેડ (ડીસીબી બેંક) પાસેથી હાઉસિંગ લોન માટે અરજી કરી છે.

I understand and agree to the terms and conditions of availing the subsidy under CLSS - Pradhan Mantri Awaas Yojana. All the benefits and terms and conditions of CLSS-PMAY have been explained to me by DCB Bank officials.
 હું ઈન્કલુઝ - પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના હેઠળ સબસિડી મેળવવાના નિયમો અને શરતોને સમજું છું અને તે અંગે સંમત છું. ઈન્કલુઝ-ડબલના તમામ લાભો અને નિયમો અને શરતો મને ડીસીબી બેંકના અધિકારીઓ દ્વારા સમજાવવામાં આવ્યા છે.

I hereby declare the below mentioned information for my family members and myself:
 હું આથી મારી અને મારા પરિવારની નીચે જણાવેલી માહિતી જાહેર કરું છું:

- None of my family members including myself own a Pucca House (all weather dwelling unit) in any part of India. The housing loan availed by me from DCB Bank is for purchasing the first house of my family.
 મારા સહિત મારા પરિવારના કોઈપણ સભ્ય ભારતના કોઈપણ ભાગમાં પાકું મકાન (દરેક વાતાવરણમાં રહી શકાય તેવું મકાન) ધરાવતા નથી. મારા દ્વારા ડીસીબી બેંકમાંથી લેવામાં આવેલ હાઉસિંગ લોન મારા પરિવારનું પહેલું મકાન ખરીદવા માટે છે.
- My household annual family income from all sources (including all earning members) is INR _____ (In words Indian Rupees _____).
 તમામ સ્ત્રોતમાંથી (આવક ધરાવતા દરેક વ્યક્તિ સહિત) મારી ઘરેલું વાર્ષિક આવક રૂ. _____ (શબ્દોમાં રૂપિયા _____) છે.

Total Adult Family Members (to be filled by all loan applicants and property owners only)
કુલ પુખ્ત પરિવારના સભ્યો (તમામ લોન અરજદારો અને મિલકતના માલિકો દ્વારા ભરવા માટે)

Name નામ	Relationship with Applicant અરજદાર સાથે સંબંધ	Age (Years) ઉંમર (વર્ષમાં)	UID Type (Aadhaar, Voter's Card, PAN Card, Passport No., Revenue Authority Certificate, Others) યુઆઈડીનો પ્રકાર (આધાર, મતદાર કાર્ડ, PAN કાર્ડ, પાસપોર્ટ નં., મહેસૂલ અધિકારીનું પ્રમાણપત્ર, અન્ય)	UID Number UID નંબર
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

- If at any stage it is found that, I have provided any false information including false self-certificate / affidavit as proof of income, then DCB bank will have the right to take action, at its discretion, as and when it deems fit.
 જો કોઈપણ તબક્કે એવું માલૂમ પડશે કે મેં આવકના પુરાવા તરીકે ખોટા સ્વ-પ્રમાણપત્ર / સોગંદનામા સહિત કોઈપણ ખોટી માહિતી પૂરી પાડી છે તો ડીસીબી બેંક, તેની મુનસફી પર, જ્યારે તેને યોગ્ય લાગે ત્યારે તેવા પગલાં લેવાનો અધિકાર ધરાવે છે.
- I understand that as a DCB Home Loan customer and beneficiary of CLSS, on transfer/ shifting of the home loan to another financial institution, I shall not be eligible to claim any benefit of interest subvention again under CLSS.
 હું સમજું છું કે ડીસીબી હોમ લોનના ગ્રાહક અને CLSS ના લાભાર્થી તરીકે, હોમ લોન અન્ય નાણાકીય સંસ્થામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં/ફેરવવામાં આવે તો હું CLSS હેઠળ ફરીથી વ્યાજ માટેની આર્થિક-સહાયના કોઈપણ લાભનો દાવો કરવા માટે પાત્ર નહિ બનું.
- I understand that I shall be eligible to avail the benefit under CLSS only once.
 હું સમજું છું કે હું માત્ર એકવાર જ CLSS હેઠળ લાભ લેવા માટે પાત્ર બનીશ.
- I understand that, for a dwelling whose construction has been stalled due to any reason, the Subsidy released by Ministry of Housing and Urban Poverty Alleviation (Mo/HUPA) will be recovered by DCB Bank along with the loan recovery.
 હું સમજું છું કે જેનું બાંધકામ કોઈપણ કારણોસર અટકી ગયું હોય તેવા રહેઠાણ માટે ગૃહ નિર્માણ અને શહેરી ગરીબી નિવારણ (એમઓ/એચયુપીએ) મંત્રાલય દ્વારા આપવામાં આવેલ સબસિડી, લોન વસૂલાતની સાથે ડીસીબી બેંક દ્વારા વસૂલ કરવામાં આવશે.
- I understand and agree that in the event of default in repayment of the Loan by the borrower/ beneficiary and the Loan becoming Non-Performing Asset (NPA), the lender, that is, DCB Bank will proceed for recovery of the dues through such measures as considered appropriate, including foreclosure of the property. In all such cases, the amount of the recoveries will be charged to the Subsidy amount on a proportionate basis (that is, in proportion to the Loan outstanding and the Subsidy amount disbursed).
 હું સમજું છું અને સંમત છું કે ઋણાકર્તા/લાભાર્થી દ્વારા લોનની પરત ચૂકવણીમાં ચૂક કરવામાં આવે અને લોન નોન-પરફોર્મિંગ એસેટ (NPA) બને તેવી ઘટનામાં ધીરાણ આપનાર એટલે કે, ડીસીબી બેંક મિલકતની ફોરક્લોઝર સહિત યોગ્ય પગલાં લઈને લેણાની વસૂલાત માટે આગળ વધશે. આવા તમામ કિસ્સાઓમાં વસૂલાતની રકમ સબસિડીની રકમ પર પ્રમાણસર ઘોરણે ચાર્જ કરવામાં આવશે (એટલે કે, લોનની બાકી રહેલી રકમ અને આપી દેવામાં આવેલ સબસિડીની રકમના પ્રમાણસર ભાગે).
- I understand that the Subsidy processing is subject to audit by the appropriate Government authority. For any recovery notice of Subsidy from an appropriate authority, the same will be recovered by DCB Bank from my loan account accordingly.
 હું સમજું છું કે સબસિડી પરની પ્રક્રિયા યોગ્ય સરકારી સત્તા દ્વારા ઓડિટને આધીન છે. યોગ્ય સત્તા તરફથી સબસિડીની કોઈપણ વસૂલાતની નોટિસ માટે, મારા લોન ખાતામાંથી ડીસીબી બેંક દ્વારા તે મુજબ વસૂલ કરવામાં આવશે.

9) Processing fees will be charged only when original loan amount is in excess of INR 6,00,000 for EWS / LIG and INR 9,00,000 and INR 12,00,000 for MIG-I & MIG-II respectively and no refund for the same will be provided.

લોનની મૂળ રકમ જ્યારે અનુક્રમે EWS / LIG માટે રૂ. 6,00,000 અને MIG-I અને MIG-II માટે રૂ. 12,00,000 થી વધારે હશે માત્ર ત્યારે જ પ્રોસેસિંગ ફી ચાર્જ કરવામાં આવશે અને તેને માટે કોઈપણ પ્રકારનું રીફંડ આપવામાં આવશે નહીં.

10) I understand that all existing terms and conditions mentioned under the DCB Bank Home Loan Agreement and Sanction Letter will continue to be applicable.

હું સમજું છું કે ડીસીબી બેંક હોમ લોન એગ્રીમેન્ટ હેઠળ ઉલ્લેખ કરવામાં આવેલ તમામ વર્તમાન નિયમો અને શરતો અને મંજૂરી પત્ર લાગુ રહેશે.

Dated:

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Place:

--

Applicant's (and Seal, if applicable)
Signature / Thumb Impression
અરજદારની સહી (અને સિક્કો, જો લાગુ પડતું હોય તો)
/અંગુઠાની છાપ

Co-Applicant's Signature (and Seal, if applicable) /
Thumb Impression
સહઅરજદારની સહી (અને સિક્કો, જો લાગુ પડતું હોય તો) /
અંગુઠાની છાપ

Witness(es):
સાક્ષી(ઓ):

Name: નામ	_____
Signature: સહી	_____
Address: સરનામું	_____
Place: સ્થળ	_____
Date: તારીખ	_____

Name: નામ	_____
Signature: સહી	_____
Address: સરનામું	_____
Place: સ્થળ	_____
Date: તારીખ	_____

Thumb impression is required to be attested by 2 witnesses. For signature, no witness is required.
અંગુઠાની છાપ 2 સાક્ષીઓ દ્વારા પ્રમાણિત કરવી જરૂરી છે. સહી માટે, કોઈ સાક્ષીની જરૂર નથી.

Annexure –"R" परिशिष्ट –"R"

Details of The Beneficial Owners लाभार्थी भासिकोनी विगतो

Name नाम	DOB (MM/DD/YY) (If available) जन्म तारीख (दिदि/मम/वव) (जे उपलब्ध होय तो)	Nationality राष्ट्रीयता	Occupation / Profession व्यवसाय / प्रोडेशन	Residential address (With email IDs & Landline / Mobile numbers) रहेबाणुं सरनाभुं (ईमेल आइड अने लेन्डलाइन / मोबाईल नंबरस साथे)
For Companies (Private & Public) कंपनीओ (जानगी अने सरकारी) माटे				
Shareholders with more than 25 % of Shares/Capital (whether acting alone or together or through one or more judicial person would be treated as BOs) 25% थी वधु शेर्स/मूडी धरावता शेरधारको माटे (अकला अथवा साथे अथवा अक अथवा वधु न्यायिक व्यक्तित्व द्वारा काम करता होय, जीओ तरीके मानवामां आवशे)				
Partnership accounts/ Trusts(Public/Private)/ Association of Persons(AOP)more than 15% interest (Capital/Profit)in the Partnership/Trust /AOP भागीदारी अकाउन्टस/ट्रस्ट (जाहेर/जानगी) / असोसिएशन ओफ पर्सन्स (अओपी) भागीदारीमां 15% थी वधु हित (मूडी/नफे)/ट्रस्ट/अओपी				
For Partnership firms, Signatures of all the Partners in the account to be obtained भागीदारी पेढीओ माटे, अकाउन्टमां तमाम भागीदारीनी सही मेणवानी रहेशे				
For others, either all Authorized Signatories may sign OR those as per mandate in the account OR by the Directors/Trustees who have signed on the Resolution अन्यो माटे, तमाम अडिक्त्त सहीकर्ताओ अथवा अकाउन्टमां आदेश मुजब जे लोको होय अथवा डिरेक्त्स/ट्रस्टीओ जेमणे ठराव पर सही करी होय तेओ सही करी शके				

For
प्रर

Partners / Directors / Trustees / Authorised Signatories / AOPs
(Signature to be done under Rubber stamp of the entity)
भागीदारी / डिरेक्त्स / ट्रस्टीओ / अडिक्त्त सहीकर्ताओ / अओपी माटे
(अकमना रवर स्टेम्प हेठण सही करवानी रहेशे)

DCB 24-Hour Customer Care

Call Toll Free: 1800 209 5363 ■ 1800 123 5363

Email: customercare@dccbanc.com

Web: www.dccbanc.com

DCB BANK

CUSTOMER COPY ગ્રાહકની કોપી

ACKNOWLEDGEMENT સ્વીકૃતિ

Sr. No.:
ક્રમ નં.:

Loan Application received on _____ . Processing Fee (cheque / DD) received on _____ . Request will be disposed of and acceptance / rejection notification will be mailed within 15 (fifteen) days from the date of the receipt of completed application form with all supporting documents.

_____ ના રોજ લોન અરજી પ્રાપ્ત કરી પ્રોસેસિંગ ફી (ચેક/ડીડી) _____ ના રોજ જે પ્રાપ્ત કરી, વિનંતીનો નિકાલ કરવામાં આવશે અને તમામ સહાયક દસ્તાવેજો સાથે સંપૂર્ણ અરજી ફોર્મની પ્રાપ્તિની તારીખથી 15 (પંદર) દિવસની અંદર સ્વીકાર/અસ્વીકારની સૂચના મોકલવામાં આવશે.

Date
તારીખ

Employee Name
મંચારીનું નામ

HRMS No.
HRMS નં.

Authorised Signatory
અધિકૃત સહીકર્તા